
 
 Technik/Technička 

Pracovní náplň 
• provoz a efektivní využití rybochovné experimentální haly, buňky, 

experimentálních místností a akvarijních systémů v rámci LIA (Laboratoře 
Intenzivní Akvakultury), které jsou lokalizované na Experimentálním 
rybochovném pracovišti a pokusnictví (ERPP, Rechle 1336, Vodňany 38901);   

• pomoc v zabezpečení běžného chodu laboratoře LIA a administrativu spojenou 
s provozem této laboratoře (výuka, nákup materiálu, evidence ryb atd.,);  

• účast na terénních prací spojených s chovem ryb při tuzemských a zahraničních 
služebních cestách;  

• spolupráci při naplňování vědecko-pedagogického poslání definovaných 
výzkumných zaměření a cílů laboratoře a příslušného výzkumného programu 
Jihočeského výzkumného centra akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 
(CENAKVA - dále jen centrum CENAKVA), včetně aktivit velké výzkumné 
infrastruktury CENAKVÁ. 

• komunikace a spolupráce s odděleními/pracovišti v rámci JU;  
• zvyšování si osobní kvalifikace, především studiem odborné literatury a 

návštěvou odborných konferencí a seminářů;  
• v případě potřeby řízení služebního vozidla v souvislosti se sjednaným druhem 

práce s platným řidičským oprávněním 

Požadujeme 
• min. SOU nebo SŠ vzdělání (rybářský obor) nebo 3 roky praxe v oboru 

rybářství;  
• znalost anglického jazyka výhodou;  
• řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič, řidičský průkaz skupiny T, E výhodou;  
• práce na PC (MS Office, internet) na základní úrovni;  
• organizační schopnosti, spolehlivost, samostatnost, komunikativnost, 

pečlivost, schopnost práce ve stresu, aktivní přístup k práci a vysokou 
flexibilitu;  

• výborný zdravotní stav. 

Nabízíme 
• zajímavou práci v mezinárodním a rychle se rozvíjejícím kolektivu;  
• příjemné pracovní prostředí;   
• nově vybudované experimentální zázemí laboratoře; 
• možnost osobního i profesního rozvoje (jazykové a zaměstnanecké kurzy); 
• zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, 

příspěvek na stravování, příspěvek na důchodové připojištění, zajímavé 
zahraniční pobyty, zvýhodněné mobilní volání či bankovní služby u partnerské 
banky. 

 
Nástup:  březen  
Pracovní úvazek:  1,0 
Mzda:                    27 000 – 30 000 Kč měsíčně (dle Mzdového předpisu JU) + 

výkonnostní odměny po zkušební době 
Místo výkonu:       Fakulta rybářství a ochrany vod,  Rechle 1336, 389 01 Vodňany 
 
Strukturovaný životopis, motivační dopis a kopii dokladu o nejvyšším dosaženém 
vzdělání zasílejte Ing. Evě Slabší na e-mail: eslabsi@frov.jcu.cz nebo na adresu 
Fakulta rybářství a ochrany vod, děkanát FROV JU, Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, 
nejpozději do 10. 1. 2025. 
 
Více informací na: http://www.frov.jcu.cz/cs/home-button/uredni-deska/volna-
pracovni-mista 

mailto:eslabsi@frov.jcu.cz
http://www.frov.jcu.cz/cs/home-button/uredni-deska/volna-pracovni-mista
http://www.frov.jcu.cz/cs/home-button/uredni-deska/volna-pracovni-mista


 
 

 
  


	Technik/Technička
	Pracovní náplň
	Požadujeme
	Nabízíme

